ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 августа 2018 г. N 327

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.12.2017 N 652

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:
1. Утвердить изменения и дополнения, которые вносятся в Постановление правительства Тульской области от 29.12.2017 N 652 "Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тульской области на 2017 - 2019 годы", согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области
Ю.М.АНДРИАНОВ

Приложение
к Постановлению правительства
Тульской области
от 20.08.2018 N 327

[bookmark: Par26]ИЗМЕНЕНИЯ
И ДОПОЛНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 29.12.2017 N 652 "ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ НА ТЕРРИТОРИИ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2017 - 2019 ГОДЫ"

В таблице приложения к Постановлению:
1. В подразделе "Муниципальное образование город Алексин" раздела "2018":
1) строки 26, 29, 48, 52 изложить в новой редакции:

	26
	г. Алексин, ул. Набережная, д. 16/36
	411,30
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	29
	г. Алексин, ул. Набережная, д. 20
	394,80
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	48
	г. Алексин, ул. Первомайская, д. 7
	422,00
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	52
	г. Алексин, ул. Советская, д. 6
	335,30
	Фасад
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строку 8 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
2. В подразделе "Муниципальное образование Белевский район" раздела "2018":
1) строку 2 изложить в новой редакции:

	2
	г. Белев, ул. имени А.Г. Котикова, д. 2
	763,30
	Крыша
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строку 8 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
3. В подразделе "Муниципальное образование Богородицкий район" раздела "2018":
1) строки 4, 6, 7, 9, 10, 44 изложить в новой редакции:

	4
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Первомайская, д. 12
	513,60
	Крыша
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	6
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Первомайская, д. 23
	497,60
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	7
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Первомайская, д. 24
	495,50
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	9
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Первомайская, д. 32
	364,20
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	10
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Пролетарская, д. 2
	474,10
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	44
	п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 10
	441,80
	Крыша, внутридомовые системы водоотведения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строку 5 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
4. Строку 6 подраздела "Муниципальное образование город Донской" раздела "2018" исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
5. В подразделе "Муниципальное образование город Ефремов" раздела "2018":
1) строку 11 изложить в новой редакции:

	11
	г. Ефремов, ул. Ленина, д. 24
	499,10
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строки 10, 36, 44 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
6. Строки 1, 7 подраздела "Муниципальное образование Заокский район" раздела "2018" изложить в новой редакции:

	1
	п. Ланьшинский, ул. Парковая, д. 4
	371,00
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	7
	п. Пахомово, ул. Школьная, д. 15
	652,00
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

7. В подразделе "Муниципальное образование Кимовский район" раздела "2018":
1) строки 1, 6, 7, 9 - 11, 19 - 22, 24, 25 изложить в новой редакции:

	1
	г. Кимовск, проезд Толстого, д. 18-а
	616,90
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	6
	г. Кимовск, ул. Гоголя, д. 4
	381,80
	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	7
	г. Кимовск, ул. Гоголя, д. 5
	363,40
	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	9
	г. Кимовск, ул. Гоголя, д. 7
	385,20
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	10
	г. Кимовск, ул. Гоголя, д. 8
	377,30
	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	11
	г. Кимовск, ул. Крылова, д. 3
	365,10
	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	19
	пгт Новольвовск, пер. Центральный, д. 1
	406,30
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	20
	пгт Новольвовск, пер. Центральный, д. 2
	408,00
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	21
	пгт Новольвовск, пер. Центральный, д. 4
	662,40
	Внутридомовые системы водоснабжения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	22
	пгт Новольвовск, пер. Центральный, д. 5
	418,20
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	24
	пгт Новольвовск, ул. Центральная, д. 2
	589,30
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	25
	пгт Новольвовск, ул. Центральная, д. 3
	404,20
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строки 2, 26 - 28 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
8. В подразделе "Муниципальное образование Киреевский район" раздела "2018":
1) строки 11, 12, 16, 20, 54 изложить в новой редакции:

	11
	г. Липки, ул. Комсомольская, д. 11
	372,60
	Внутридомовая система водоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	12
	г. Липки, ул. Комсомольская, д. 3
	421,20
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	16
	г. Липки, ул. Л. Толстого, д. 4-а
	469,80
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	20
	г. Липки, ул. М. Горького, д. 5
	393,60
	Внутридомовая система водоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	54
	г. Липки, ул. Трудовая, д. 21
	368,40
	Внутридомовая система водоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строки 57, 71 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
9. В подразделе "Муниципальное образование город Новомосковск" раздела "2018":
1) строку 115 изложить в новой редакции:

	115
	г. Новомосковск, Кирова, д. 6/28
	5 070,70
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строку 130 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
10. Строки 12, 13 подраздела "Муниципальное образование Одоевский район" раздела "2018" исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
11. Строку 15 подраздела "Муниципальное образование Плавский район" раздела "2018" изложить в новой редакции:

	15
	п. Советский, ул. Шоссейная, д. 7
	446,50
	Крыша
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

12. Строки 4, 13, 14, 26 подраздела "Муниципальное образование Суворовский район" раздела "2018" исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
13. Строку 1 подраздела "Муниципальное образование Тепло-Огаревский район" раздела "2018" изложить в новой редакции:

	1
	п. Механизаторов, ул. Олимпийская, д. 17
	397,60
	Внутридомовая система водоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

14. В подразделе "Муниципальное образование город Тула" раздела "2018":
1) строки 21, 34, 45, 46, 74, 86, 230, 238 изложить в новой редакции:

	21
	ул. Полка Нормандии Неман, д. 34-а, секц. А
	414,10
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	34
	п. Барсуки, ул. Пролетарская, д. 2
	943,80
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	45
	р.п. Плеханово, ул. Заводская, д. 2
	618,50
	Фасад, внутридомовые системы водоотведения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	46
	р.п. Плеханово, ул. Ленина, д. 2-а
	608,20
	Внутридомовая система водоотведения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	74
	пр-кт Ленина, д. 103
	3 541,20
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	86
	ул. Клюева, д. 6, секц. А2
	1 067,50
	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	230
	ул. Гайдара, д. 16
	714,00
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	238
	ул. Каракозова, д. 70
	640,60
	Внутридомовая система электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строки 121, 263, 266 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
15. Строку 7 подраздела "Муниципальное образование Узловский район" раздела "2018" изложить в новой редакции:

	7
	г. Узловая, ул. Горняцкая, д. 2
	672,30
	Фасад
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

16. В подразделе "Муниципальное образование Чернский район" раздела "2018":
1) строки 3 - 5 изложить в новой редакции:

	3
	р.п. Станция Скуратово, ул. Перронная, д. 6
	547,80
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	4
	р.п. Станция Скуратово, ул. Перронная, д. 7
	517,70
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	5
	р.п. Станция Скуратово, ул. Школьная, д. 28
	641,90
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строку 2 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
17. В подразделе "Муниципальное образование Щекинский район" раздела "2018":
1) строки 2, 19, 27 - 29, 31, 34 - 36, 46, 47, 49 - 51, 56, 64, 68, 81, 95, 98, 103, 106 изложить в новой редакции:

	2
	г. Советск, пл. Советов, д. 6
	383,90
	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	19
	г. Щекино, проезд Поселковый 4-й, д. 6
	476,60
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	27
	г. Щекино, ул. Заводская, д. 33
	725,80
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	28
	г. Щекино, ул. Заводская, д. 35
	610,10
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	29
	г. Щекино, ул. Заводская, д. 4
	1 327,90
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	31
	г. Щекино, ул. Лизы Шамшиковой, д. 23
	541,00
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	34
	г. Щекино, ул. Лизы Шамшиковой, д. 5
	482,50
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	35
	г. Щекино, ул. Лизы Шамшиковой, д. 8
	484,00
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	36
	г. Щекино, ул. Льва Толстого, д. 13
	555,70
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	46
	г. Щекино, ул. Поселковая, д. 17
	382,90
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	47
	г. Щекино, ул. Поселковая, д. 19
	379,10
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	49
	г. Щекино, ул. Поселковая, д. 5
	419,40
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	50
	г. Щекино, ул. Поселковая, д. 9
	454,10
	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	51
	г. Щекино, ул. Промышленная, д. 2
	612,40
	Крыша
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	56
	г. Щекино, ул. Советско-Чехословацкой Дружбы, д. 10
	483,50
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	64
	г. Щекино, ул. Шахтерская, д. 10
	494,00
	Крыша, фасад
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	68
	г. Щекино, ул. Школьная, д. 36
	772,20
	Крыша
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	81
	р.п. Огаревка, ул. 1-я Клубная, д. 25
	787,00
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	95
	р.п. Огаревка, ул. Школьная, д. 3
	453,60
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	98
	р.п. Первомайский, проезд Стадионный, д. 1
	388,60
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	103
	р.п. Первомайский, ул. Больничная, д. 19
	377,30
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	106
	р.п. Первомайский, ул. Комсомольская, д. 15
	378,90
	Внутридомовая система водоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) строки 38, 72 - 80, 99, 109 исключить, соответственно изменив нумерацию строк.
18. Строку 23 подраздела "Муниципальное образование город Алексин" раздела "2019" изложить в новой редакции:

	23
	г. Алексин, ул. Набережная, д. 16/36
	411,30
	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

19. Подраздел "Муниципальное образование город Ефремов" раздела "2019" дополнить строкой 21 следующего содержания:

	21
	г. Ефремов, ул. Словацкого Восстания, д. 15
	492,20
	Внутридомовая система водоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

,

соответственно изменив нумерацию строк.
20. Подраздел "Муниципальное образование Киреевский район" раздела "2019" дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6
	г. Липки, ул. Л. Толстого, д. 4-а
	469,80
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

,

соответственно изменив нумерацию строк.
21. В подразделе "Муниципальное образование город Новомосковск" раздела "2019":
1) строку 109 изложить в новой редакции:

	109
	ул. Березовая, д. 16
	1 009,70
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

2) дополнить строкой 135 следующего содержания:

	135
	г. Новомосковск, ул. Кирова, д. 6/28
	5 070,70
	Внутридомовая система теплоснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

,

соответственно изменив нумерацию строк.
22. Подраздел "Муниципальное образование город Тула" раздела "2019" дополнить строками 296 - 298 следующего содержания:

	296
	ул. Гайдара, д. 16
	714,00
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	297
	ул. Кутузова, д. 33
	1 760,00
	Внутридомовые системы водоснабжения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

	298
	ул. Кутузова, д. 41-а
	2 848,10
	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	На счете регионального оператора
	Фонд капитального ремонта

,

соответственно изменив нумерацию строк.